
 
 

UCHWAŁA NR XVI/104/25 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LIX/439/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Ozorków 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. 
poz. 1871), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LIX/439/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2022 r. poz. 6425; zm. 2023 r. 
poz. 857) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1) dyrektorowi szkoły - w wysokości od 700 zł do 2200 zł;"; 

2) w § 2 uchyla się ust. 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Anna Sowińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4987


	UCHWAŁA NR XVI/104/25 RADY GMINY OZORKÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T11:38:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




